АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 03.04.2024 года  № 22
   село Кутки
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области за 1квартал  2024года.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Кутковского сельского поселения

Заслушав отчет ведущего специалиста администрации об исполнении бюджета Кутковского сельского поселения за 1квартал  2024 года, администрация Кутковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        Утвердить отчет об исполнении бюджета Каутковского сельского поселения

         за  1квартал  2024 года согласно приложению.
	Глава Кутковского

сельского поселения

	С.В.Заруднев

  Приложение

к постановлению администрации

Кутковского сельского поселения

от 03.04.2024г.  № 22
	Сведения о ходе исполнения бюджета Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области за 1 квартал 2024 г.

Наименование показателей
	Уточненный план на 2024 год
	Исполнено на 01.04.2024 г.
	Процент исполнения к плану на год

	Итого доходов
	5 022 379,04
	1 247 761,07
	24,8%

	Доходы налоговые и неналоговые
	424 000,00
	58 096,03
	13,7%

	Безвозмездные доходы
	4 598 379,04
	1 189 665,04
	25,9%

	Итого расходов
	5 216 484,02
	990 154,77
	19,0%

	Общегосударственные вопросы
	2 774 665,04
	530 664,99
	19,1%

	В т.ч.оплата труда и начисления на оплату труда
	1 901 165,04
	349 002,27
	18,35%

	Из них заработная плата муниципальных служащих
	1 086 300,00
	198 593,40
	18,28%

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	136 000,00
	34 000,00
	25%

	В т.ч.оплата труда и начисления по оплате труда
	122 800,00
	30 694,63
	25%

	Дорожный фонд
	442 418,98
	62 299,5
	14,1%

	Национальная экономика
	2100,00
	0
	0

	Благоустройство
	290 200,00
	70 454,36
	24,3%

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	1 371 700,00
	260 196,40
	19%

	В т.ч.оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	978 200,00
	188 028,64
	19,2%

	Социальное обеспечение
	195 300,00
	32 539,52
	16,7%

	Межбюджетные трансферты
	8 200,00
	0
	0

Численность муниципальных служащих по состоянию на 01.10.2023 г.-2

Численность работников бюджетных учреждений по состоянию на 01.10.2023 г.-8 чел.